安徽省土木建筑学会

关于召开2024年安徽省土木建筑学会
建筑电气专业委员会学术年会的通知

2024安徽省土木建筑学会建筑电气专业委员会学术年会将于2024年12月13-15日在芜湖市召开。会议将深入贯彻党的二十大精神和二十届三中全会精神，以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，贯彻“创新、协调、绿色、开放、共享”的发展理念，围绕城乡建设高质量发展，就建筑电气新的设计理念进行学术交流，推进我省建筑电气行业的持续发展。现将有关事项通知如下：
1、 会议主题
绿色、智慧、安全
2、 会议组织
主办单位：安徽省土木建筑学会电气专业委员会
协办单位：安徽省安全技术防范行业协会
          安徽省照明学会
          安徽省企业发展研究会项目工程技术咨询专业委员会
          安徽省文化和旅游产业促进会文旅工程分会
3、 会议时间及地点
时间：2024年12月13-15日，13日会议报到。
地点：安徽省芜湖市金鹰尚美酒店（安徽省芜湖市中山北路77号）
4、 会议内容
1、总结安徽省土木建筑学会电气专业委员会2024年度工作。
2、省内外设计大师及专家做有关电气设计专题学术讲座。
5、 会议展览
为配合年会主旨报告及相关专题的研讨，为广大团体会员单位及其他企事业单位提供展示与交流的平台，本届年会举办学术年会同期展览。如有产品展示和交流等需要（展位有限，请及时联系），请与会务组及酒店联系协调。
6、 参会人员
主办及协办单位领导，专业委员会委员及全省设计单位的电气专业负责人和设计人员，高校科研机构学者专，建筑电气和供配电产品制造商代表，智能化产品制造商及系统集成商代表，房地产及大型建筑施工企业技术代表等。
7、 会议联系人及电话
参加会议的单位，请填写回执单（见附表2）并于12月5日前传真或发到会务组邮箱。(相关通知文件可在安徽省土木建筑学会官方网站及安徽电气设计群下载）。
传真：0551-62872131   邮箱：304262575@qq.com
邮寄地址：安徽省合肥市包河区花园大道九号省城建院
段二军 13395605042            邮编号码：230051
会务组联系人：谢正荣（13805602577） 阮仁权（13956040663）
              伍亚虎（18156092378） 段二军（13395605042）
酒店地址及联系人：
安徽芜湖市金鹰尚美酒店  地址：芜湖市中山北路77号
电话：18335382287 许经理
8、 其他事项
本次年会免收会务费，交通、食宿费用自理。年会特邀企业代表会议期间食宿由会务组统一安排，费用自理。
[image: 图片 4]

安徽省土木建筑学会
2024年10月23日

[bookmark: _GoBack]

附1：2024安徽省土木建筑学会建筑电气专业委员会学术年会会议日程
	时间
	日程

	12月13日
	全天报到

	12月14日
	2024年度安徽省土木建筑学会电气专委会各项工作总结

	报告一：最新强制性通用规范宣贯学习

	报告二：住宅小区安防系统设计常见问题

	报告三：绿色低碳建筑设计中电气部分内容设计探讨

	报告四：注册电气工程师（供配电）考试要点体会

	报告五：施工图审查阶段常见问题解析

	报告六：建筑消防设计及验收常见问题解析

	建筑电气及智能化新产品新技术学术交流

	电气行业发展最新趋势座谈及工程项目信息学术交流

	12月15日
	上午开展党建活动

附2：安徽省2024年建筑电气年会参会人员回执单
	单位

	邮编

	地址

	电话

	代表姓名

	电话

	职称职务

	手机

	建议要求

	单位意见

                                 年    月    日（签章）

此表可填多人，可复印，请将回执于2024年12月5日前传回或发送至邮箱304262575@qq.com

酒店地址：
[image: ]
— 1 —

image1.png

image2.png